УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 22

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г.   № 99-од

хутор Новотроицкий

Об утверждении состава Управляющего совета МБОУ ООШ № 22 на

2024-2025 учебный год

Во исполнении пункта 4 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2013г. №

273-ФЗ «Об образовании РФ», Устава МБОУ ООШ № 22, Положения об

Управляющем совете, с целью организации деятельности Управляющего

совета в 2024-2025 учебном году  П р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить:

1.1 Состав Управляющего совета МБОУ ООШ № 22 на 2024-2025 учебный

год (приложение №1)

1.2 План работы Управляющего совета МБОУ ООШ № 22 на 2024-2025

учебный год (приложение №2)

2. Составу Управляющего совета МБОУ ООШ № 22:

2.1 Руководствоваться в своей работе утвержденным Положением об

Управляющем совете МБОУ ООШ № 22.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       Фоменко М.В.